FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PESQUISA DE MERCADO

A Câmara Municipal de Senador Elói de Souza/RN, torna público, a
todos  que  possam  interessar,  que  está  fazendo  COTAÇÃO  DE
PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA TÉCNICA NO SETOR DE RECURSOS HUMANOS,
NOTADAMENTE NA ORIENTAÇÃO E ELABORAÇÃO DA FOLHA
DE  PAGAMENTO,  BEM  COMO  NA  TRANSMISSÃO,
ACOMPANHAMENTO,  RETIFICAÇÕES  (SE  HOUVER),  DAS
OBRIGAÇÕES ACESSÓRIAS (DIRF, RAIS E NA IMPLANTAÇÃO DO
E-SOCIAL, CONFORME PORTARIA CONJUNTA SEPRT/RFB/ME Nº
76/2020,  E  RECENTEMENTE  COM  A  PORTARIA  CONJUNTA
SEPRT/RFB/ME  Nº  71,  DE  29  DE  JUNHO  DE  2021,  QUE
CONSOLIDA  O  CRONOGRAMA  DE  FASEAMENTO  DE
IMPLANTAÇÃO  DO  E-SOCIAL),  COM  RESPONSABILIDADE
FINANCEIRA  JUNTO  AO  SISTEMA  DE  RECURSOS  HUMANOS
INTEGRADO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR ELOI DE
SOUZA/RN, ALÉM DE CAPACITAR E TREINAR OS SERVIDORES
PARA  AS  TAREFAS  DE  ROTINAS  PARA  O  SETOR  ACIMA
MENCIONADO, consoante as descrições dos serviços contidos no
Termo de Referência, visando atender às necessidades da Câmara
Municipal.

O  Termo de  Referência,  com o  detalhamento,  características  e
descrições  dos  serviços  almejados,  encontra-se  à  disposição  de
todos os eventuais interessados,  podendo ser obtido pelo e-mail
(cmses2025-2026@outlook.com). As cotações de preços deverão ser
enviadas até às 13h do dia 06 de fevereiro de 2025, para o mesmo
endereço eletrônico acima identificado.

Senador Elói de Souza/RN, 03 de fevereiro de 2025.

Lucas Vinicius das Costa Tomaz
Agente de Contratação

Publicado por: Gilberto Lourenço de Morais
Código Identificador: 67051400

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/02/2025.
EDIÇÃO 2084. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br